
Informační a edukační centrum 
  educentrum@mou.cz

NOTÁŘSKÉ SLUŽBY 
V MOÚ



Masarykův onkologický ústav (dále jen MOÚ) 
dlouhodobě usiluje o vytváření co nejlepšího 
prostředí pro pacienty, a to jak v poskytování 
zdravotní péče, tak i v rámci pomoci v oblastech 
úzce souvisejících s onkologickou léčbou. Z naší 
zkušenosti víme, že během hospitalizace může 
nastat potřeba zajištění odborných právních 
služeb, které zajišťuje notář – například sepsání 
smlouvy o převodu majetku, úřední ověření 
podpisu, sepsání závěti, odkazu, uložení listin  
do úschovy apod. 

Nastane-li u Vás výše uvedená situace, pro 
usnadnění jejího řešení Vám níže nabízíme 
seznam poskytovatelů, kteří sídlí v blízkosti 
našeho ústavu a poskytují na žádost služby 
přímo v MOÚ. Za účelem sjednání schůzky 
prosím využijte níže uvedené kontaktní údaje: 

KOMPLEXNÍ NOTÁŘSKÉ SLUŽBY  
POSKYTUJÍ HOSPITALIZOVANÝM  
PACIENTŮM PŘÍMO V MOÚ: 

JUDr. Lubomír Mika, notář
Dvořákova 10
602 00 Brno
   +420 542 213 109
   notar@notar-brno.cz
   www.notar-brno.cz 

Mgr. Eva Věrná, notářka
Netroufalky 7
625 00 Brno
   +420 530 334 030
   kancelar@nkverna.cz 
   www.nkverna.cz

 
Samozřejmě se můžete obrátit na jakéhokoliv 
jiného notáře dle vlastní volby. 



SLUŽBU ÚŘEDNÍHO OVĚŘENÍ PODPISU  
POSKYTUJE HOSPITALIZOVANÝM PACIENTŮM 
PŘÍMO V MOÚ: 

Úřad městské části města Brna, Brno-střed
Matriční úřad
Nádražní 4, 602 00
   +420 542 526 511, +420 542 526 512

Obvyklá doba návštěvy zaměstnance matričního 
úřadu na místě je úterý a čtvrtek přibližně kolem 
14:00.

KONTAKTY
V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se této 
oblasti se případně neváhejte obrátit také přímo 
na nás, konkrétně na Právní oddělení MOÚ. 

   +420 543 134 108



Tyto materiály jsou určeny výhradně pro potřebu MOÚ v Brně a jsou chráněny 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Rozmnožování,  
rozšiřování či jiné užívání těchto materiálů bez písemného souhlasu  
Masarykova onkologického ústavu je nepřípustné. © 2024

Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

  543 131 111
  www.mou.cz

Informační a edukační centrum MOÚ
Autor: Mgr. Jan Kuráň
V20/2024/1


